
  1/2 

 

Světová náboženství 3 – sebehodnocení 

Jméno:   

 

Skupina (náboženství): 

 

1. Vlastními slovy popiš, jak vypadala tvoje práce se zdroji – s čím jsi pracoval/a, kde a jak jsi 

získal/a informace a kdo ti případně pomáhal. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Napiš, jaké nové pojmy, náboženské symboly a znaky sis osvojil/a. Můžeš je i nakreslit. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Které z následujících možností nejlépe vystihují tvoji práci ve skupině? Vyber jedno, 

maximálně dvě tvrzení (zakroužkuj písmena).  

K jednotlivým tvrzením můžeš připsat také jména spolužáků ze skupiny, které nejlépe vystihují 

jejich zapojení. Nemusíš vypsat všechna jména, jen jména těch, jejichž práci dokážeš posoudit.  

 

A. Ostatní mi museli ukázat, kde mám informace hledat, a hodně mi pomáhat, abych svůj 

díl práce zvládl/a. 

 

B. Většina pojmů je pro mě pořád nová a spíš si je nepamatuji. Pletu si i náboženské znaky 

a symboly (co patří kam). 

 

C. Co jsem potřeboval/, vyhledal/a jsem i v několika zdrojích. S jejich výběrem mi ale 

pomáhali ostatní (včetně učitele).  

 

D. Naučil/a jsem se pro prezentaci nové pojmy a informace, ale některé se mi ještě pletou 

(třeba sunité a šiité). 

 



  2/2 

E. Co jsem potřeboval/, vyhledal/a jsem. Používal/a jsem různé zdroje, ale chvíli mi trvalo, 

než jsem našel/našla ty správné, a stejně jsem se raději s ostatními poradil/a, jestli jsou 

spolehlivé.  

 

F. Jsem si jistý/jistá, že rozumím novým pojmům, poznám s jistotou i znaky a symboly 

našeho náboženství.  

 

G. Vyhledával/a jsem docela rychle potřebné informace, a mohl/a proto dokonce pomoci 

ostatním s vyhledáním zdrojů pro jejich úkoly. 

 

H. Myslím, že rozumím novým pojmům, poznám bezchybně i znaky a symboly různých 

náboženství, dokážu je dokonce učit a vysvětlit ostatním (dělal/a jsem to při přípravě 

prezentace pro ostatní ve skupině a během prezentace i pro zbytek třídy). 

 


